
 

 

Městská část Praha 11

Doručeno: 03.07.2020

  

   

   

  

 

 

MCP1 1/20/035545

"5'3'12 přílohy:

druh:

.

mc11es7a3102d5

Městská část Praha 11 _ , VerZe 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTl Objednávka
 

 

   122

 

Dodavatel: Cestovní kancelář Sport 5. ro.

IČ/RČ: 24746410

Adresa: Mattioliho 3271/4

Praha lO—Záběhiice

106 00 Praha 106

Naše značka: „ V řizu'e/iinka: Datum vystavení:

MCPl-l/ZO/OZQSZO/OSK/IS _ 04.06.2020

Objednávka č: 2020/0526

Objednáváme u Vás komplexní zajištění akce: Letní jednodenní příměstské tábory 2020

organizované na území MC Praha 11 - dle Vaší předložené nabídky podané na zákiadě

vyhlášeného poptávkového řízení MČ Praha 11 bude hradit část odměny ve výši 100 Kč za

dítě/den, zbylá část odměny bude hrazena ze strany rodičů dětí (výběr této části odměny od

rodičů si zajistí organizátor sám).

Výše odměny bude stanovena na základě skutečného počtu přítomných dětí na příměstském

táboře— maximálně ve výši 344 000 Kč. Odměna bude MČ Praha 11 vyplacena až na základě

dodané faktury, závěrečné zprávy o průběhu tábora a dodaného seznamu dětí za každý den

konání příměstského tábora. Doložený jmenný seznam dětí může obsahovat pouze příjmení

dítěte a datum, kdy bylo na táboře přítomno!

Organizátor tábora zajistí pro děti celodenní program, stravu (2x svačina, oběd) a'celodenní

pitný režim.

Organizátor tábora musí mít sjednáno platné pojištění účastníků tábora pro případ vzniku škody.

Organizátor tábora je zcela zodpovědný za organizací a průběh tábora. Tábor musí být veden v '

souladu s dobrými mravy a s ohleduplností vůči obyvatelům Jižního Města. V souvislosti s

epidemií COVID—19 musí organizátor tábora dbát zvýšené hygieny a tábor organizovat v souladu

s pokyny Hygienické stanice hi. m. Prahy.

Příměstský tábor musí mít zázemí tábora zajištěno výhradně na území MČ Praha 11.

 

 

      

Kód Popis „ Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH

Předpokládaná odměna vyplacená MC Praha

11 za realizaci letního příměstského tábora — 1.00 344 000,00 15 % 344 000,00

. při max. počtu dětí 3440 x100 KE/dité/den
 

Sidle“ Městská část Praha 1 I Ocelíkova 672/1 Mg 4! Praha 4

Bankovní spojení:_IC': 0023 1126, DIČ: czotm H26—

 



Příloha Č. 4 usnesení (2. ()467/18/R/2020

....._.._.........„.„„.. ......___._.„_. . ... „ „, „„ ""l' .. . .. „„ ___„___...__.___.__

Městská část Praha 11

* ÚŘAD MĚSTSKÉ CAST!

l

l

l

l

i

1

 

l i

> E

l Objednávka

l l l l

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naši objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle

objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny

objednavky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 344 000,00 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín realizace tábora: 01.07.2020 — 28.08.2020

 

    

 

činely n Mgr.

radni

Souhlasím se všemi smluvními ujednanimi a podminkami obsaženými v objednávce

a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

,c/ fl ,

Datum: 7. 7, „Zš Je?

Jméno f příjmení: V

_5, ygg/(7.6% fž/ /;//(/

 

podpis dodavatele

“milu Miminka Chi mum i E <~;.!;L.;~... (:77: l_ H" i. Praha %. lcl.


